
KARAOKE CLUB JUUKA RY:N TOIMINTAKERTOMUS 2017

1.Yleistä toimintavuodesta

Vuoden 2017 syyskuussa Karaoke Club Juuka ry täytti kymmenen vuotta. Tätä juhlistimme
järjestämällä 10-vuotisjuhlat liikuntakulttuuritalossa. Illaksi siirryimme Vuokon kylätalolle
ruokailemaan ja viettämään iltaa karaoken merkeissä. Oman leimansa tämän vuoden esityksiin toi
myös Suomi 100 ja Juuka 150 -aiheet. Keikkoja tai tapahtumia kertyi vuodelle 2017
viisikymmentäkaksi kappaletta.

Yhdistyksen toimintamuodot ovat pysyneet samoina. Jäsenille luotiin mahdollisuus käydä
laulamassa omissa jäsenilloissa. Muuta toimintaa ovat olleet vapputapahtuma, iltatorit,
näytelmälliset musiikkiesitykset, kisatoiminta, karaokekurssi, yksityistilaisuudet, karaokevekkulit,
pikkujoulut ym. tilaisuudet. Toimintaa on ollut kaikenikäisille huomioiden sekä ikäihmiset että
perheen pienimmät. Musiikkinäytelmät ja revyyt näyttelevät toiminnassa edelleen suurta osuutta.

Olemme olleet vuoden aikana yhteistyössä moniin eri tahoihin ja yhdistyksiin.

Tänä vuonna haimme rahoitusta Vaara-Karjalan Leaderiltä. Raitin remontit -hankkeen
rahoituksella saimme remontoitua esiintymislavan. Viritetyt vempaimet – hankkeen myötä
saimme hankittua laitteistoa lisää.

2. KARAOKE CLUB JUUKA RY:N HALLINTO

2.1. Johtokunta

Yhdistyksen toiminnasta ja hallinnosta vastaa johtokunta. Vuoden 2017 aikana pidimme
johtokunnan kokouksia seitsemän kertaa.

Johtokunta vuonna 2017:
Esko Nevalainen puheenjohtaja
Matti Peura varapuheenjohtaja
Silja Möttönen sihteeri
Kirsi Rantametsä rahastonhoitaja
Raimo Ahonen
Risto Rantametsä

2.2. Toiminnantarkastajat

Varsinaiseksi toiminnantarkastajaksi valittiin Kaisa Nykyri ja varalle Lilja Vartiainen.

3. JÄSENISTÖ

Jäsenistön määrä oli vuoden 2017 lopussa 48.



4. TOIMINTA

4.1. Jäsenillat

Kevätpuolella jäseniltoja pidettiin yksitoista kertaa. Kaikki nämä jäsenillat pidettiin Vuokon
kylätalolla. Syyskaudella kertoja oli kuusi. Syys-lokakuun illat pidettiin Vuokon kylätalolla ja
marraskuun kaksi jäseniltaa vietettiin jäseniltä tulleen toiveen mukaisesti Ellinkulmassa.

Toukokuussa järjestettiin revyyläisten sekä talkoolaisten illanvietto Vuokon kylätalolla onnistuneen
revyy esityksen kunniaksi.

Yhdistys järjesti jäsenilleen pikkujoulun kohteena Joensuu, jossa kävimme katsomassa Harmony
Sisters teatteriesityksen, ruokailimme ravintola Aadassa ja vietimme iltaa karaokepaikoissa.

4.2. Lapsiin ja nuoriin kohdistuva toiminta

Huhtikuun lopussa Karaokevekkulit vierailivat Valtimolla MLL:n vapputapahtumassa.

Marraskuussa Karaoke Club osallistui Lasten iloinen iltapäivä - tapahtuman ohjelman
järjestämiseen Karaokevekkuleiden laulattaessa lapsia. Tämä tapahtuma järjestettiin useiden eri
tahojen kanssa yhteistyössä. Tapahtuman kokoojana oli MLL. Väkeä oli tapahtumassa n. 250
henkilöä.

4.3. Virike toiminta ikäihmisille

Ikäosaamiskeskus Ellinkulmassa yhdistys kävi Esko Nevalaisen johdolla laulattamassa ikäihmisiä
kuusitoista kertaa.

Tetriahossa pidimme karaoketanssit vappuna ja pikkujoulussa marraskuussa.

Vanhusten viikon kunniaksi Karaoke Club kävi laulamassa 1930 - 1970 luvun iskelmiä
terveyskeskuksen Kielo -osastolla ja Kotikalliossa . Laulamassa oli seitsemän jäsentä.

Paletti hankkeen myötä kävimme esittämässä musiikkinäytelmät Pohjois-Karjalan
dementiakodissa sekä Nurmeksen Kyrölän palvelukodissa.

Iisalmen eläkeliiton tilaamana yhdistys esitti musiikkinäytelmän Iisalmen nuorisotalossa
huhtikuussa.

4.4. Kisatoiminta

Heinäkuun lopussa pidettiin Juuan karaokemestari 2017 kisa Kolinportissa. Naisten sarjan
voittajaksi selvisi Taija Miettinen ja miesten sarjan voittaja oli Jari Tirkkonen. Kisaan osallistui n. 20
henkilöä.



4.5. Toritoiminta

Perinteisesti aloitimme torikauden järjestämällä vapputapahtuman Polovelan Papattajien ja
Mobilistien kanssa. Karaoke Club möi kahvia ja vohveleita. Väkeä oli paikalla 500 - 600 henkilöä.
Yleisön iloksi järjestimme polkutraktorikulkueen hassujen roolihahmojen johtaessa kulkuetta.
Musiikki osuudesta huolehti Karaoke Club vetäen karaokea sekä Juuan musiikkiyhdistys soittaen ja
laulaen n. 20 min. Lisäksi vapputapahtumassa esiintyivät Pin up -tytöt, jotka esittelivät myös
Kenkä- ja Vaatemiettisen asusteita.

Iltatorit

Kuluneen vuoden aikana pidettiin Juuassa kolme iltatoria. Järjestelyissä oli mukana Juuan
kulttuuritoimi, joka huolehti ilmoittelun sekä ohjelman sisällön.

Ensimmäisellä iltatorilla esiintyi U1 spelimannit, jonka jälkeen jatkettiin karaokella. Tarjoilusta
vastasi Karaoke Club. Myyjiä oli n. 20 ja yleisöä 300 - 400.

Toinen iltatori oli samalla myös Ellin päivien avaustapahtuma. Ohjelman suunnittelusta vastasi
Juuka-seura ja kulttuuritoimi. Tilaisuudessa esiintyi Annika Eronen säestäjänsä kanssa.
Tanssimusiikista vastasivat Juuan karaokemestarit vuosien varrelta. Lapsille suunnatussa
ohjelmassa esiintyi pelle. Myyjiä saapui 19 sekä yksi suurempi teltta. Väkeä oli paikalla arviolta n.
300 - 400 henkeä. Elintarvikemyynneistä huolehtivat Juuan Urheilijat, Vuokon kyläyhdistys ja
Johanna Pajarinen. Sää oli sateinen ja kolea, mikä verotti yleisömäärää.

Kolmannella iltatorilla esiintyivät Eija Sinikka ja Mika Tarkkonen, joiden esiintymisen jälkeen
Karaoke Club veti karaokea. Karaoke Club hoiti makkaran, vohvelin ja kahvin myynnin. Väkeä oli
torilla 300 - 400 henkilöä ja pöytiä oli varattuna 24.

Ellinpäivä iltatorin pöytävaraukset otti Karaoke Club vastaan s-postilla ja puhelimitse sekä huolehti
lavan, pöytien ja penkkien siirrosta informoimisen kuntaan. Muille kahdelle iltatorille ei otettu
ennakkoon varauksia vaan varattiin pöytiä ja penkkejä reilummin. Lisäksi club ohjasi myyjien
myyntipaikkojen sijaintia Ellinpäivä iltatorilla.

4.6. Karaokekurssin toiminta

Karaokekurssi loi kevätkaudella Karaokepöljät mualimalla-revyyn, jonka esitimme Juuan liikunta- ja
kulttuuritalolla huhti- sekä heinäkuussa. Ensimmäisessä esityksessä yleisöä oli yli 300 henkeä.
Heinäkuussa katsojia saapui n. 110. Syyskuussa esitimme revyyn myös Kontiolahden Ohto-salissa,
jossa katsojia n. 130. Revyyn käsikirjoitti Maija Kaitalehto.

Syyslukukaudella kurssi keskittyi työstämään joulukonserttia, joka pidettiin marraskuun lopussa
Seuran talossa. Yleisöä oli 84 henkilöä. Ennen joulua kurssilaiset kävivät laulamassa Kotikalliossa
sekä Kielossa jouluisia lauluja.



Kansalaisopisto toimi edelleen kurssin ylläpitäjänä ja opettajana oli Kimmo Romppanen.

4.7. Musiikkinäytelmät

Musiikkinäytelmiä esitettiin vuoden 2017 aikana kahdeksan kertaa.

Hyvän tuulen pilkkireissu - musiikkinäytelmä esitettiin Nunnanlahdessa lumenveistotapahtumassa.
Käsikirjoituksen oli tehnyt Silja Möttönen.

Kenpä tietäis sen - musiikkinäytelmää esitettiin Nurmeksessa kahdessa eri ikäihmisten
hoitopaikassa sekä Iisalmen nuorisotalossa. Näytelmän kirjoitti Silja Möttönen.

Kitukorven uudet tuulet - näytelmä esitettiin Vuokon kylätalossa, Polvelan hyväntekeväisyys-
iltamissa sekä Ellinkulmassa erään henkilön eläkejuhlissa. Näytelmän käsikirjoitti Silja Möttönen.

Trio Vuokkoset musiikkinäytelmä tilattiin kunnantyöntekijöiden pikkujouluun. Tämän käsikirjoitti
Maija Kaitalehto.

4.8.Muut tilaisuudet

Karaoke Club kävi vetämässä karaokea kuudessa eri yksityistilaisuudessa, joista neljä oli
syntymäpäivä tilaisuuksia. Lisäksi Club kävi hirvipeijaisissa ja ystävänpäivätilaisuudessa.

Äänentoistoa tilattiin kolmeen eri tilaisuuteen: Ellin päivä juhlaan, mökkiläispäiville Paalasmaahan
sekä Vaikkojoen erän tilaisuuteen Nunnanlahteen.

5. TORILAVA

Torilava oli käytössä Nunnanlahdessa lumenveistotapahtumassa helmikuussa. Torilavaa käytettiin
myös vappuna sekä kaikkina kolmena iltatori-iltana. Lisäksi kunta käytti sitä mökkiläispäivillä
Paalasmaassa sekä joulunavaustapahtumassa torilla. Vappuna Kristilliset käyttivät lavaa omassa
tapahtumassaan torilla. Kaikkiaan torilavan käyttökertoja kertyi kahdeksan.

Alkuvuodesta 2017 torilava saatiin remontoitua valmiiksi Leader avustuksen avulla.

6. YHDISTYKSEN TOIMINNAN KEHITTÄMINEN

6.1. Karaokelaitteet ja levyt

Haimme avustusta Vaara-Karjalan Viritetyt vempaimet -hankkeesta, jonka turvin ostimme headset
- ja kapulamikkejä sekä monitorikaiuttimet.

Lauluvalikoimaa olemme lisänneet vähitellen kuunnellen jäsenten toiveita. Käytössä on uutena
maestro business, jossa ostetaan laulukertoja etukäteen.



6.2. Itsensä kehittäminen

Kimmo Romppasen ohjaamalle karaokekurssille osallistui kevätkaudella 11 henkilöä ja
syyskaudella 12 henkilöä. Kurssin tavoitteena oli esiintymistaitojen kehittäminen ja yhtyelaulun
harjoitteleminen.

6.3. Yhteistyön kehittäminen

Olemme tehneet yhteistyötä monien tahojen kanssa. Tärkeitä yhteistyökumppaneita ovat olleet
kulttuuritoimi, kansalaisopisto, Juuan kunta sekä eri yhteisöt.

Yhteistyössä kulttuuritoimen kanssa olemme ylläpitäneet Juuan iltatori toimintaa vireänä.
Mukana iltatori järjestelyissä olivat kulttuuritoimi sekä Juuka-seura.

Muita eri toimijoiden tai yhdistysten kanssa yhteistyössä toteutettuja tapahtumia ovat olleet
vapputapahtuma, Polvelan hyväntekeväisyysiltamat sekä lasten tapahtuma marraskuussa.

6.4. Markkinointi

Yhdistyksen nettisivut ovat olleet yksi markkinoinnin väylä.

Myös facebookissa on tiedotettu yhdistyksen toiminnasta ja markkinoitu tulevia tapahtumia
aktiivisesti.

Lisäksi tapahtumiamme on tiedotettu lehdissä, radion menovinkeissä, julisteilla jne.

Olemme ilmoittaneet tapahtumat myös kunnan tapahtumakalenteriin sekä juukalainen.fi sivuille.

7. YHDISTYKSEN TOIMINNAN RAHOITUS VUONNA 2017

Rahoitimme toimintaamme jäsenmaksuilla
Kulttuuritoimen avustusta saimme keväällä 2017.
Rahoitimme toimintamme pääasiassa keikoilta saamilla tuloilla.
Yksi tulon lähde oli myös torilavan vuokraustulot.
Vaara-Karjalan Leaderin Raitin remontit sekä Viritetyt vempaimet -hankkeiden kautta saimme
avustusta lavan remontointiin ja laitehankintoihin.

7.1. Jäsenmaksu

Vuoden 2017 vuosimaksu oli 20 €.

7.2. Keikkataksa



Perimme tehdyistä keikoista korvausta vuosikokouksessa sovitun taksan mukaan.
1-2 h 60 €, seuraavat tunnit 30 € / tunti.
Keikkahintaa sovittaessa huomioitiin keikkamatkan pituus.

7.3. Torilavan vuokraus

Vuokrasimme lavaa seuraavin taksoin:
Lavan vuokra torilla 1-2h/ 60 €, seuraavat tunnit 10 €/h.
Jos lavaa siirretään, vuokra on 150 € / tapahtumapäivä.
Sponsoreilta lavavuokra 100 € / tapahtumapäivä.

8. TIEDOTUSTOIMINTA

8.1. Yleinen tiedotus

Tiedotimme tapahtumista nettisivuilla, facebookissa, Vaarojen Sanomissa, Sanomalehti Karjalaisen
menopalstalla, radioiden menovinkeissä, juukalainen.fi sivuilla, kunnan tapahtumakalenterissa
sekä jakamalla julisteita ilmoitustauluille.

Vaarojen Sanomat julkaisi yhdistyksen toimintaan liittyviä juttuja monia kertoja. Jutut liittyivät
Karaokepöljät mualimalla -revyyesitykseen , vapputapahtumaan, iltatoreihin, Juuan
karaokemestarikisaan ja 10-vuotisjuhlaan. Lisäksi sanomalehti Karjalainen teki ennakkojutun
revyystämme.

8.2. Jäsenten tiedotus

Jäseniin olemme olleet yhteydessä pääasiassa sähköpostitse. Lisäksi yhteyttä on pidetty
tekstiviestein ja soittamalla. Sähköpostittomille jäsenille toimitettiin myös joitakin jäsenkirjeitä
tärkeimpien tapahtumien informoimiseksi.


